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ZGJEDHJE 

PER KUVEND 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

JETESHKRIMI I KANDIDATIT PER DEPUTET 

Zgjedhjet per kuvend te dates 11/05/2025 

ll·Htdi#iHHiiiiiiari·Mi1ii#i aarku Shkoder DREJTUAR KOZ 

II) TE DHENAT E KANDIDATIT 

1. ______ T_o_m_G_j_ek_D_o_sh_i ____ _ 2_ Datelindja __ 0_61_06_1_19_6_6_ 
(Erner, Atesia, Mbiemer) dd/mm/w 

3.Adresa ________ R_r_. _N_ik_o_lla_Z_o_r_a_:_qi_, _N_d_.1_1_. H_.1 _______ _ 

4. Gjinia ® M O F 5. Vendlindja Shkoder 

Bashkia 

Ill) KUALIFIKIME EKSPERIENCA 

Arsimi: (Titulli) 
Jurist .... 1. _________ _ 

me i fundit 2. _________ _ 
meihershem 

• 3, _________ _ 

Eksperienca (Titulli) 
.. .. 1 Deputet ne pune: . ____________ _ 

.... Administrator ..-.. 2. ___________ _ 
me e fundit Administrator 

meehershme 3. -------------
T Administrator 4. _________ _ 

KuaUfikime: (Titulli) 
..._1. _________ _ 

me i fundit 2. ____________ _ 
meihershem 

... 3, ___________ _ 

Shkoder 

Qarku 

(lnstitucioni) 
Universiteti i Tetoves 

(lnstitucioni/Kompania) 
Kuvendi i Shqiperise 

Aldosch sh.p.k 

Ajka sh.p.k 

Profarma sh .a. 

(lnstitucioni/Organizata) 

Aktivitete shoqerore dhe politike: Deputet i Kuvendit te Shqiperise 2005 - 2021 

Kryetar i Partise Socialdemokrate te Shqiperise 2021 - 2025 

Kandldatl 
(n~nshkrlmi) 
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